
 

 

 

GRYS NYHETSBREV nr 04/2024 
 

Snart är det dags att ta på ridhjälmen! Söndag 18 augusti 2024 börjar höstterminens ordinarie 

ridlektioner. Vi, ridlärare och styrelse, vill här lämna lite aktuell information till alla nya och gamla 

medlemmar. 

1) Nya elever och två nya nybörjargrupper 

Vi hälsar alla nya elever välkomna till ridskolan! Ridlärarna har under maj månad och sommaren lyckats fylla på 

med nya elever på ’ströplatser’ i flera av grupperna och dessutom skapat två nya nybörjargrupper, gr 31 på 

onsdag kl 16.45 och gr 41 torsdag kl 16.45. Alla nya och gamla elever hälsas välkomna, vi hoppas att ni kommer 

att trivas med hästarna, kamraterna och ridlärarna.  

2) Tjuvstarta med ridläger? 

Fr o m 5 augusti inleds höstterminen med några ridläger innan det är dags för ordinarie lektionsverksamhet. Är 

du sugen på att tjuvstarta höstens ridning så anmäl dig till något av ridlägren augusti, det finns ströplatser kvar i 

flera av ridlägren. Ridlägerschema finns på GRYS hemsida www.grys.se  eller här https://grys.se/wp-

content/uploads/2024/03/Ridlager-sommaren-2024.pdf. Maila ditt intresse till ridskolan@grys.se, ange ridläger 

nr och datum samt namn på den som vill delta.  

3) Terminsschema 

Höstterminens grupp- och lektionsschema finns nu publicerat på GRYS hemsida www.grys.se eller här 

https://grys.se/ridskola/grupp-och-lektionsschema/ 

4) Helgarbetslag – ideellt arbete utfört av medlemmar i en ideell förening 

GRYS är en ideell förening som bedriver ridskola med professionell personal (ridlärare/instruktörer). Men en 

ideell förening är också beroende av medlemmarnas engagemang och ideella arbete. Under drygt 20 år har 

föreningen haft ett system med helgarbetslag som ansvarar för skötsel av hästar och stall från lördag eftermiddag 

till söndag lunch. Det optimala är att ha tio helgarbetslag, det innebär två ’arbetshelger’ per termin och 

helgarbetslag. Varje helgarbetslag består av tre-fyra familjer med ryttare i ridskolan. Helgarbetslagen får 

introduktion och hjälp att utföra uppgifterna tills de känner sig säkra i alla moment (fodring, in- och utsläpp av 

hästar, mockning osv).  

Att medverka i helgarbetslagssystemet ger barn och vuxna en möjlighet att utvecklas och göra något aktivt och 

viktigt tillsammans, inom familjen och med andra familjer. Det ideella arbetet är oerhört värdefullt för 

föreningen. Vi hoppas kunna rekrytera fler familjer som vill vara med i helgarbetslag. Under hösten 2024 

behöver vi minst fyra-fem nya familjer. Anmäl ditt intresse till styrelse@grys.se . Vi kommer se till att du får en 

god introduktion och hitta ett bra arbetslag att ingå i.  

5) CR, stilhoppning & dressyr = GRYS Klubbmästare 2024 

Boka följande datum för deltagande i höstterminens tre aktiviteter/klubbtävlingar 

- Lördag 31 aug, start kl 10   CR från bomklass (från vit grupp) 

- Lördag 14 sept, start kl 10  CR alt. stilhoppn, del II i serietävling (fr grön gr) 

- Lördag 28 sept, start kl 10  Dressyr, del III i serietävling (fr grön gr) 

Deltagare i CR/Stilhoppning 14 sept väljer själv om han/hon vill starta i CR eller i stilhoppningsklass. CR 

innebär att ryttaren självständigt ska rida en hoppbana, om banan rids felfritt belönas ekipaget med en CR-rosett. 

Start i CR (31 aug eller 14 sept) ingår inte i serietävlingen.  



 
Stilhoppningen ingår GRYS serietävling 2024 med totalt tre tävlingar (två stilhoppning och en dressyr), deltävling 

I hölls den 6 juni. Stilhoppning innebär att ryttaren får ett bedömningsprotokoll med poäng för inverkan och 

framförande under ritten. Stilhoppning är en tävling där de startande placeras i en resultatlista utifrån poäng i 

bedömningsprotokollet.  

Deltävling III, 28 sept, är också en tävling med en domare som bedömer ekipaget, ryttaren får ett protokoll med 

poäng för varje moment i dressyrprogrammet. Att få sin ritt bedömd av domare är utvecklande och lärorikt för 

ryttaren! Vi har valt att använda lätt C:2 2024 som dressyrprogram för deltävling III den 28 september, 

https://ridsport.se/download/18.42ab9909182c3f0764d1bc/1712153136476/L%C3%A4tt%20C2.pdf  

Prisrosetter delas ut till pristagare efter placering och antal startande, både i stilhoppning och dressyr. Den ryttare 

som deltagit i minst två tillfällen och samlat mest placeringspoäng koras till GRYS KLUBBMÄSTARE 2024. 

Lämna din anmälan om deltagande i CR och/eller stilhoppning-/dressyrtävling till ridlärarna på expeditionen 

eller på mail till ridskolan@grys.se  

6) Nytt USS  

Alla medlemmar under 26 år hör till föreningens ungdomssektion. Ungdomssektionen har en egen styrelse 

(USS), som ansvarar för att planera och genomföra egna aktiviteter för alla barn och ungdomar (och ibland även 

vuxna/föräldrar) i föreningen. Sedan mars 2024 har GRYS en nyvald Ungdomssektions styrelse (USS). Håll utkik 

på anslagstavlorna i stallet efter program och aktiviteter som USS erbjuder under hösten, t ex Häst-SPA eller 

gemensam läxläsning, osv.  

7) Höstens försäljningskampanj 

Precis som vanligt måste vi fortsätta kämpa för att få in pengar till nya hästinköp. Föreningen har varje termin 

någon form av försäljningskampanj där vi ber medlemmarna om hjälp att sälja/köpa kläder eller andra produkter 

från t ex Newbody, Ravelli, Ullmax och/eller Kakservice. Det är viktigt att så många som möjligt hjälps åt 

att stärka föreningskassan genom att medverka i försäljningskampanjen. Om vi inte lyckas engagera många 

och nå målet minst 40 tkr i nettointäkt för höstens försäljningskampanj tvingas vi höja lektionspriset för alla 

elever. Målet för kampanjens nettointäkt omräknat per ridande medlem motsvarar ca 200 kr per person eller 300 

kr per familj, om alla familjer deltar. Håll utkik på anslagstavlor och i din mail, det kommer mer info om när och 

vad som kommer att ingå i kampanjen ht -24!  

8) Mat & hantverk på Gunnebo 7-8 september 2024 

7 och 8 september 2024 håller Gunnebo Slott och trädgårdar en Mat & Hantverksmarknad, kl 11-16 båda 

dagarna. Det innebär att det kan vara mycket folk och trafik på anläggningen. Ridskolans påverkas inte nämnvärt 

eftersom vi inte har någon verksamhet på lördag och på söndag börjar lektionerna kl 16. Men vi vill informera 

om programmet och hoppas att det blir fina dagar i god samverkan även om GRYS inte medverkar aktivt i 

genomförandet. För mer info: https://gunneboslott.se/gunnebo-mat-och-hantverk/ 

Förhoppningsvis kommer GRYS knattelag och USS hålla ponnyridningen öppen för allmänheten både lördag 

och söndag under marknadsdagarna, men begränsat till kl 13.30-15.00 (ca).  

9) Stafett på Gunnebo onsdag 25 september 2024 

Onsdag 25 september 2024, kl 18.00 -ca 20.30 ska ett stafettlopp gå av stapeln på Gunnebo, Slottsstafetten. För 

närvarande är det inte känt hur många stafettlöpare som kommer att delta men det kan innebära mycket folk i 

omlopp på anläggningen och mycket bilar på parkeringsplatserna. Om du kan undvika att ta bilen till lektionen 

på kvällen så gör det. Loppet kommer inte gå på vägar runt manegen eller paddocken och inte heller på ridvägar 

vid manegen.  
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